COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAMPO LTDA

SICOOB CREDICAMPO

CNPJ: 21.661.202/0001-54
BALANCO PATRIMONIAL

ATIVO
DISPONIBILIDADES
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
Relacdes Interfinanceiras, Liquido de Proviséo para Perdas
Operacdes de Crédito
Outros Créditos, Liquido de Provisao para Perdas
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CREDITO
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO
Titulos e Valores Mobilirios, Liquido de Provisdo para Perdas
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL E AGIO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
(-) Depreciagdo Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso
(-) Amortizagdo Acumulada de Ativos Intangiveis
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdésitos Sob Aviso
Depositos a Prazo
RECURSOS DE ACEITES E EMISSAO DE TiTULOS
Recursos de Letras Imobiliarias, Hitét., Créd. e Similares
RELACOES INTERFINANCEIRAS
Repasses Interfinanceiros
OUTROS PASSIVOS
Outros Pasivos Financeiros
Cobranca e Arrecadagao de Tributos e Assemelhados
Obrigacdes Fiscais, Correntes e Diferidas
Outras Obrigactes
PROVISOES
Provisdes e Outras Obrigagdes com Instrumentos Financeiros
Provisdo para Pagamento a Efetuar
Proviséo para Contingéncias

PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Em Reais

As Notas Explicativas da Administracio sao parte integrante das demonstracdes financeiras.

— CTB-185 |}

|16/09/2025

| 13:25:01

| daniela.guthia

Notas

6.5
6.5

6.5

6.1

10

11

10
11

121

13.1
141
15.2
15.3
154
15.6
16.1
16.2
16.4

17

Paginalde 1

30/06/2025
590.660.254,64
6.696.522,06
553.430.187,82
225.583.149,32
292.738.296,11
52.832.568,53
6.211.577,35
(23.935.403,49)
8.541.553,29
8.541.553,29
919.641,13
2.151.196,94
26.943.446,30
32.810,18
(8.055.103,08)
(8.044.601,45)
(10.501,63)
590.660.254,64

590.660.254,64
486.341.554,07
358.015.376,42
113.951.546,81
354.528,94
243.709.300,67
90.858.537,47
90.858.537,47
19.447.521,91
19.447.521,91
10.519.763,56
17.951,96
146.667,19
994.758,98
9.360.385,43
7.500.354,71
505.585,12
4.016.523,82
2.978.245,77

104.318.700,57
37.211.808,75
64.048.017,66
3.058.874,16
590.660.254,64




