

## COOPERATIVA DE CREDITO CREDICAMPO LTDA

SICOOB CREDICAMPO  
 CNPJ: 21.661.202/0001-54  
 BALANÇO PATRIMONIAL  
 Em Reais

	Notas	30/06/2025
<b>ATIVO</b>		<b>590.660.254,64</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	5	<b>6.696.522,06</b>
<b>ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO</b>		<b>553.430.187,82</b>
Relações Interfinanceiras, Líquido de Provisão para Perdas	5	225.583.149,32
Operações de Crédito	6.5	292.738.296,11
Outros Créditos, Líquido de Provisão para Perdas	6.5	52.832.568,53
Outros Ativos Financeiros	7	6.211.577,35
<b>(-) PROVISÕES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CRÉDITO</b>	6.5	<b>(23.935.403,49)</b>
<b>ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO RESULTADO</b>		<b>8.541.553,29</b>
Títulos e Valores Mobiliários, Líquido de Provisão para Perdas	6.1	8.541.553,29
<b>ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS</b>	8	<b>919.641,13</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	9	<b>2.151.196,94</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	10	<b>26.943.446,30</b>
<b>INTANGÍVEL E ÁGIO</b>	11	<b>32.810,18</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>		<b>(8.055.103,08)</b>
(-) Depreciação Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso	10	(8.044.601,45)
(-) Amortização Acumulada de Ativos Intangíveis	11	(10.501,63)
<b>TOTAL DO ATIVO</b>		<b>590.660.254,64</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>		<b>590.660.254,64</b>
<b>PASSIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO</b>		<b>486.341.554,07</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	12.1	<b>358.015.376,42</b>
Depósitos à Vista		113.951.546,81
Depósitos Sob Aviso		354.528,94
Depósitos a Prazo		243.709.300,67
<b>RECURSOS DE ACEITES E EMISSÃO DE TÍTULOS</b>		<b>90.858.537,47</b>
Recursos de Letras Imobiliárias, Hitót., Créd. e Similares	13.1	90.858.537,47
<b>RELAÇÕES INTERFINANCEIRAS</b>		<b>19.447.521,91</b>
Repasses Interfinanceiros	14.1	19.447.521,91
<b>OUTROS PASSIVOS</b>		<b>10.519.763,56</b>
Outros Pasivos Financeiros	15.2	17.951,96
Cobrança e Arrecadação de Tributos e Assemelhados	15.3	146.667,19
Obrigações Fiscais, Correntes e Diferidas	15.4	994.758,98
Outras Obrigações	15.6	9.360.385,43
<b>PROVISÕES</b>		<b>7.500.354,71</b>
Provisões e Outras Obrigações com Instrumentos Financeiros	16.1	505.585,12
Provisão para Pagamento a Efetuar	16.2	4.016.523,82
Provisão para Contingências	16.4	2.978.245,77
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	17	<b>104.318.700,57</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>		<b>37.211.808,75</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>		<b>64.048.017,66</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>		<b>3.058.874,16</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>		<b>590.660.254,64</b>

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.